
Būšnieku ezera laivu bāze noslēgusi
sezonu
Ventspils Būšnieku ezera laivu bāze noslēgusi 2024. gada tūrisma atpūtas sezonu. Šosezon laika apstākļi bija īpaši labvēlīgi atpūtai pie dabas un uz ūdens, un to apmeklēja gan
vietējie iedzīvotāji, gan ārvalstu tūristi.
Laivu bāze atrodas gleznainā un rāmā Būšnieku ezera krastā pie Lošupes ietekas, tikai dažu kilometru attālumā no Ventspils centra. Šeit iespējams iznomāt ne tikai dažādas ietilpības laivas

makšķerēšanai un izbraukumiem pa ezeru, bet arī SUP dēļus un katamarānu. Tāpat ir nodrošināta iespēja rīkot pikniku – ezera krastā ir labiekārtota ugunskura vieta un pieejama nojume ar

piknika galdiem.

Būšnieku ezera laivu bāzi īpaši iecienījuši makšķernieki. Tajā ir pieejama bezmaksas labiekārtota laivu nolaišanas vieta, kas dod iespēju izmantot arī savas laivas. Šovasar, līdzīgi kā citās

sezonās, pieredzējušākie makšķernieki tikuši pie īpaši lieliem lomiem – noķerta pat 6,6 kg smaga un 97 cm gara līdaka.Lai papildinātu zivju populāciju Būšņieku ezerā, tajā tiek ielaisti zivju

mazuļi. Arī šogad rudenī plānots ezerā ielaist līdaku mazuļus.

Tāpat Būšnieku ezers ir iecienīts un iemīļots dabas objekts aktīvās atpūtas cienītājiem – peldētājiem, laivotājiem, velobraucējiem, skrējējiem, pastaigu mīļotājiem un ornitologiem. 2025. gada

vasarā tiks pabeigta cietā seguma gājēju celiņa/veloceliņa izbūve Staldzenes ielā, posmā no Bangu ielas līdz Būšnieku ezeram. Tādējādi tiks izveidots trūkstošais savienojuma posms, lai

varētu veikt velo izbraucienu no pilsētas uz Staldzeni, tālāk līdz Būšnieku ezera laivu bāzei, apbraucot apkārt Būšnieku ezeram un nokļūstot atpakaļ pilsētā. Pie ezera ir ierīkota arī labiekārtota

peldvieta un piknika vietas. Jau nākamajā sezonā ūdensprieku un saules pelžu mīļotājiem pie Būšnieku ezera Talsu ielā, iepretim Briežu dārzam būs pieejama vēl viena labiekārtota peldvieta,

kas būs ērta lietošanai arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem.


